
4

boval mnoho pČkoých víc Vý

stupy mezi milenci počaly ttřditi
pravidelností dne V úterý% Z českých vlastí

lfVlf%lf% ví# s 'n irt i t t ? i r r ♦ r r

I

A
dne 33 srpna dollo mezi nimi

opít k bouřlivému výbuchu nná
viiti a tu Vokálková reiclutoé
prohlásila že a ním poinfr yh
riiiiijo 1 více i ním bydlítíntbudfl
Vojíř silné rozruien opustil byt
své milenky 1 rovnou cestou ode
bral se do Prahy V obchode liíl- -

tfiiuh pNřlnoit imrhlntho páih

Lumír Rye
1'ratá tlxfá Mwidíllná lOrofcfi ulará

i plné kvarty $i50
ÍJ galloiiy v soudku neb v láhvích íUid

" " " 41il 1550
Velkcré dopravní výlohy až k Vám

platíme samí

Z lískovka in adtlujei Fran
tiíek liassl ) O jtciý lomklí v

ťustovttetljnctd v aoboťi dofl in
srpne na půdu svého deníku roz nerově na Staroměstském ní- -

kráuué Íioij k %nUú i li lom mčstí koupil ai revolver za 0 kor

pcJl i schod o a titrpíl Uk iEiké 40 hal a ikalulku ostrých ná'jojó A mm ZDARMA
zatleme a objednávkou 5 gal-ion- fl

kořalky vína neb líkérfl

" zranění ni lil v£ i poruchu míchy pospíchat domfl Na cestč koulil
si ielté kousek uzeného masai v nocí oi 20 srpna následkem

JCDCN GALLON dobrého vío(vyjma piva a líhu)Přitel domfl po 10 bod dopotěchto ňrazfl zemřel

Ntítmtni tňíitik fitlřinnu itbe lední Vokálková Čistila právé
okna Vojíř sedl li v byto na kuírvralfji Sdllujn m z Mariova u

Trrřfjovií Za '!! zdertílio hřbitova ' k Kleinazdáolívé klidné dal ae do jídla
uzeného masa Když inČdlvstal a

ptal ae milenky hlasem rozčílením
nalezen byl i fctrurii oblený
57IMÍ továru! iKdoík Ceník Mel

mí Valbtříc Týž se pM ne

'ntnéUna dopravili jej ambulančním
vozem do vteobecné nemocníce
kdež v pozdní noční hodino pod-lb- l

ivému zrančoí

THct irantn ta prohři v kartách
V hojtidtké zahradi Joita Bva
toBa v 1'odčbradcch bylo dnt 13

arpm i r Živo Zavítal tam táž
Jan Vlhk podomek v boitíncí
Klotidovfi v 1'odčbradcch a dal
a do karet Jostem Novákem
Janem Kůrkou Uohuilavcm Ne
domoivcamc % ťodČbrad fetčití
Vítkovi toho večera ncpfáloHráči
zanechali o pol y bodíni večerní
hry a to 2 toho dftvodu Že jim
Vítek nadával když prohrával
První od tlel ze zahrady Jan
Kůrka 1 za ním podomek Jan
Vítek který jej 20 kroko od
hostince Svatolovi dohonil Po
rnalé chvílí po odchodu vrátil ae
Knrka zpčt do zahrady a za oím

téže! Jan Vítek U vchodu do
atlkal 10 Vítek a Joitm

Novákam 1 Jíohuslavem Nedomou
a tu bez vtlktré příčiny zaiadíl
Vítek Joftíu Novákovi ránu pisti
do obličeje když ao mu Novák
rukama bránil bodl jej nožem do
břicha až 1 nčj střeva vyhřezla a

druhou ránu nožem vrazil mu ood

se chvějícími "Mál skutečné
se mnou ae rozejiti'" Vokál-

ková pfisvčdčiis On skočil k ní

Ji illní řcíll ohí liodiírl UliorbiiiHil w Hp Hi

I2:i2 80 1!l(liSbOirialin Neb
dloubou dobo'i oženil V íiiíííŽcI- -

fífWwm m 1

tujhijatví nrdtil vSik Šťastným
strhnul ji k sobfi levou rukoj"řpokojeným g proto spáchal sebe

vraždu Zanechal dopía vnéiiž
lituje Žír 19 ulvnUin nikdy ženili

objal ji kolem krku vyfial pravou
rukou revolver a vypálil jí náboj
do levé strany pnou Zdčtený výne nechfél že vUsk byl do žsoítby
křik vražJčné pobouřil celý d6mvehnán osobami kterd v ďpic
domácí lidé apéchali na pomocblížt jmenuje
Kurážnčiáí obitoupili Vojíře vzaliVolit01 dnlhjiint! ntUMl Válený
mu imrtící zbrafl 1 rukou kdežto

ALBUM 50 EKR0DNÍ!H pbo piano

Uspořádal AMTIIOWVLMARES
fiklíidba těchto píaní Jest lehká vSalc populární leataveoá t&tm sloolri

lahodící tak že tvoří Jednu krásnou nmfa čokých písní — VUi takotéuo
áuuá vyů&no nebylo— mezi těmito 60 písním! Jhou téi řiáaledujícíl

KwJ litrouiťm prd Ttífm Uňyhyuh ji rM tttMk Irnliá Šěám Uimm VI
X vollíjr upoou K oaiu Kdt }mm k Vám bwll kl o Velmrf N fm prutjOito

mwi4 Vitý duMm HftUfia Jlotn iUro hnm IMtullfko Uůěl HlMtU íiít(fiJiiHl
7?íu'h '''' V Hrál difif Vňr tiwiaia M liollaf m krimi
pyaÍMmJ4tfcwiíii Mytíiriáim 1'ttu m prut Jmwi Klovan K4 mAltohrsl

jíní spěchali pro lékaře Vokál
rolník Jííftťíc hiřída z Ohnic mlácí

mlátícím strojem se samovazačem

J'ojiJiiou spoorovalž mu chyb
nřjiká sotiřáf tk 11 Mrojii rozbřh

ková zasažena do prsou usedla
krví zbrocena na židli Přivolaný
lékař uznav zraoční její za tčžké ai pro í don 6 Ježto vrátka byla

uzavřena přelézal plot při Umí poskytnuv í první pomoc dal ti

uklouzla mu noha a rolník uvíz -- - w) mvv 0ějvm mmíi mWí vmk v M vat yiKUU VIV jřUWUHl 9Vf yVRlVU 9 St
na plott přeraziv ni dve Žebra

dopravili do všeobecné nemocnice

Vojíř odevzdán byl pfíkvapiviímu
atrážníkovi a odveden na policejní
komisařství hradčanské Při vý

A&ICSUJTCI
levou páří Ncdoma vida to
chtčl Novákovi nomoci obdržel L MAREŠ 8&éfflí áfifcVýkřiku poranCnébo rolníka úlek
vlak od Vítka bodnou ránu doac Čeledín jenž právédával motout

slechu udal že mčl v úmyslu zaprsou a druhou do ruky Porančnlna vázání ď atroje ohlédl sc a

tom uřízl mu stroi dva oritv l'o
střelit! Vokálkovou a potom sámNováka dle úoudku ékařů est
sebe V tom mu bylo vlakamrtelné Téžce zrančoému Nová-

kovi přispčl na pomoc Josef Pá

Česká nemocnice v Crete Neb
Dokonalo mHmf úhIm k Uhni tíwli uwiiíiel

ZviUtni piťMruoHt m vřinija Irííuní víceli ím

00 nemocnice velmi téiké- -

Jiythlovlaktm fiřtjřt ííakov pírník domovník v Podčbra Jech

který jej domft doprovodil foitíliíka pífics Rychlovlakem bit

IU£hradké dráhy jedoucím '
Novák jest dčlníkem na dráze a

Čistá potrivt i Jeď
Zdravotní úřady nařizují bedli-

vou prohlídku potravy a § velkou

péčí přihlíží ae k tomu aby via
otcem j malých dítek lan Vítek

ponad) jnc ar srpna ati ve 4 I r HfhjKř Nám íiMory„)e ~ Vy pláw VÍK ptifmii mthU tt úupúil t
l)H) 'líltHflík l'nl( vám I Hilu kllAliimibyl zatknut a nalézá sa ve vyibod 35 min odpoj od Haníce ťtiio tlk liK„( ÍjuA w i „„„i „1 tl" í 11bylo dokonale Čisté Nářadí ietřovací vazbě u okr soudu v PoSaikavaTcfcníco ku ttanici Mílo bož používají mlékaři a obchodnídčbradech i) mnnmú m tm Muňm Hlt lUHKf lí ItltKUKJt í!rf Muitín Kouoov nftjtt byl Václav

Drama Urlivhh mllen (A Ž
ci již nás zásobují potravinami
musí býti udržováno vo vzornéKopřiva asi 47íý dozorce při váSeň bývá špatným rádcem tomvrchních atavbách téže dráhy čistotě Co jest to ale platormu a revolver v rukou žárlivceNříťatník jct ženat a otcem a&i dbáme li o Čistotu zevnějiíka kdyžnebezpečnou hračkou osvédčíio ao

7 dětí Mrtvola jtho byla v rtterý
na solctémPrant Vo ířovivTeioci

se nitro hemží nečistotou a jedy?
Smrtící kyaclína molová otravujeza Prahou V Tt nce bíd í iiž
soustavu mnohého z nás a átrsdelší dobu ae avou matkou tyletá
měchýř vnitřnosti 1 ledviny jsou

HOTEL PRAGUE WtfífflT
na rohu 13 a Wlllíam ul Omaha

ČJDté a pohodlné zařízené pokoje pro (mlujkl jakož 1 výborná fouká
strvava!orB4oluha V hostinci obdržíte vtofný HTOIWÓV LKŽAK

iiiíjlfjpíí druhy vín a llkdrft a ncJJumuljAÍ doutiiftry
Krajané zavítáte U do Omahy návítírou ubytujte no v hotelu Praha a

uSfitíítň nejenom pnnéz alo zbavíte sa I vSollkýoh nsniízí 8

'lil A)Hi OpřízeBkralanDžáda' VIIVÍIKM! J IKiltlUiVkVV

svobodná dělnice Anna Vokálková
sídlem mnohým Škodlivých plynaDívka jez nct£liia se neileplí a jeda Žlutá pleť bolesti v

povčiti udržovala milostný do zádech ikiíčenost a mnohémčr a aoletým pekařským pomoc
jiné příznaky prozrazují přínlkcm rrant Vo ířem který vlak

své řemeslo neprovozoval nýbrž
zamřatnáa byl ko obchodní

tomnost jeda v těle Dbejta
Čistoty vnitřku čehož docílíte po-

mocí Severovi spolehlivého pro-

středku totiž Sílitelo ledvin a
fcluha V poslední dob5 zahálel

- I v y

upmo 1 veai život nepořádný a Nejstarií a nejlcpSÍ místo pro schůzku jestjater Lék ten zmírní zánět vytoulavý Asi před 14 dny když žene 2 těla kyselinu močovou
nastaly žne chmelní odebrala ae

dne 23 ni m ioudoe pí vána

yttitřtlil lenit a itbt v tlen tvatby
Z Líboucbce u Dllín ne adžlujcí
V robotu dno iy arpoa odehrálo

zde hrozné drama manželské
t% okolností zcela nTobyítjných
Zámečník líd Frítsch u íírmy
Schocnbachovy v Kicgetadotíu u

IHCíoa zamčttnaný oddán byl
zmfnéoóho dne vc zdcjlím funím
koitcle Hedvikou Ponocnou Po
obřadech povstala mezí rodiči

novčbty i Ženicha jakožto i mezi

novomanžely pudká hádka při
níž vyfial Frítsch náhle revolver
třclil na Ženu jež okamžikem

byla mrtva Na to obrátil revolver

proti aobfi a zastřelil ao rovniž
Svatební hosté kteří Cekali ve ve

dkjSÍ Bvétnicí rozcMi ae nemálo
vzrušení Živě rokujíc o Bemační
události

Smrtelný tlrjt na novoiluib? V

Libuliné ulici v Žitkovi staví
doni starotta méta Žižkova p
CJ ustav Žák Stavbu provádí ala
víltl p Lupliek a dozor naj

na česání chmele nčkan do kra vyčistí 1 uklidní podrážděné tru
bice a přivede orgány v pravidel

ED MAURERA SRffJS
v íIni liMXI lnrnum til

1'rilVi IlIlhíirlllVHlllí ll(R tíh řinil IIM_I i „ mř'i" I

my žatecké jinými záatuov
nou činnost Paní V Knoliovádílného lidu též matka Vokálkové

▼aru ? Plzni ? liecJiéeh Hobrnu Munlcli llavarla pivo 1'lvo Aribeuaefa ponechala dospčlou dceru v byto
z Gretna Neb pífie 'Mflj syn

trpěl strážnou nemocí ledvin Dvě

lahve Severové Silitele ledvin a

iun i a pvuMiiininii jj huni inkhio roznaiiiou rfípuiaci2 Kavárna pro dámy nalézá iq na drulid uodJažo H)tsamotnou Nepřítomnosti avé

matky použila Anna a vzala k sob6 1 1 1 1 rtťé iréiéétirt § j jHinwnnwwwwwmníjater mu pomohly" Cena 75c ana byt svého milence Rozhod
nutí toto mčlo ae atáti osudném 1135 Ve všech lékárnách aneb

11 W F Severa Co Cedar Uafdnoho dne dostalo se do rukou
pídi iowa

Vějířových psaní ze dno 13 srpna POMNÍKY
t A

adresované Anoe Vokálkové a

Dobřil pHIežItostVojíř jenž počínal tulit! že jeho u-- t £iiiuvu íi nniiiuurwvt'
vykoupeni smíšeného střižníhomilá má před ním tajností pod

r h'chl záchvatu žárlivost a doni obchodu
IťiMlYilr ÍVáwrímírotevřel Listem jenž byl začátečaiavtiA hona zednicky poiir p jl i tun iv ii v ? tinv bohaté české osadě ve východní

Části státu Nebrasky VšeckonríAii nlamninii I i f 1 iMuny v pouacu uno 21 arpoa isiviisjíasi j i j UMlliai(
Uth St Omaha Nitpřod 6 had večerní odstraňovali zboží v ceně okolo iioooo jestvyzýval neznámý Vokálkovou k

dostaveníčku sliboval jí v něm (uniiřiitl lliitclu 1'fnlu)nové a prodá se za kupní cenudíln cl Icfienl při černi tělký trám

ep dl na 5 jit tťho rřdulka Štípána vJžsS vrtysisi
kráNnJ prácfl a raruřutia Kupl6ooo botově a ostatní na 3 rokyhory a doly Vojíř sotva Že pře

času na dobrou záruku TentoVlach a č 7X1 v Žižkovi který vám lt npt cuNtit
četl dopis zachvácen byl citm
uražené domýšlivosti Viděl seKlít právft poj Irlftuím Nebohý obchod jest dobře zařízený a vždy
ikráceit ve svých právech milence phoálvi velký výdíkk pro maji
Žárlivost salda mu avou hořkostí

dřlnílí itutMl byl do hlavy JlyU
tnu rai irčen čeliit ucho utrženo
a celá levá itrana obličeji) dísnfi

tele 1 lepli mis to pro českého ob' SEVERO-NĚMECK- Ý LLOYD
Prsvblotuá iHitluid a purtipUvt bul iloprava

celé nitro Vyvolal prudký výttup chodnlka by bylo marné hledali

Nynějli majitel má mnoho jinýchitt avou milenkou činil ji prudké
ma vlka ni starost kterým musívýčitky a předchatkya kdvl Vo z Baltimore do Brómon

Hulil kil itufi'll dyuulriultii#tb IMlliiuluh uf iilnluh ml I tasil tlulfi ihhi kun kxiuiiMiii
kliková neiOalaU mu utállívch nyní věnovali vlacheu avaj čas

proto ie odhodlal tento obchodHov Ululua ztýrat tl Ale od té

bbyco Vo i ua ni ruku vložil vyrrodali
ť l Ilrfli Itlirtti l'iukrui tlrahilii lur(1will4Nr4'la

II ktvjutii x llultlittoro do Umnou mi H4500 nalioriiw
Tyli ti'lf lukjl (xium jtHliiu lH4á )uli l nnrH Jt Jihu II SajtiU

mttím m A u u a aiia - J aii a t i ak

Kdo by l Ptá vvkoup t tuvn

lohavtna Na J ř uf jt i bylo ni
a in vyiokl pracoval řidulk
Jullui Cíilt-- r

ktrrý I a prkny
cihlami iřítii au rovnii duló alt
fiour'M žádného yranfitl Na

míkta inilřílí ptii haiiaiký ibor

žitkoviký který lattává Uk bnk
f i ilcbrartnélto aborw a (mmi4v4I
lékai tb1 pi nae llen aboru

js ItiUSt sa pomoci jiniha Č!eM

Iboru libner obvlrali ltl na- -

adálo to Vokálkové ie vleek

pouta vlečka nákionnoit k nimu ▼ J" jíitvifufaHi afas v fiiraMf w f iw i'M'íitmh 1 RMH Itriff
tMÍI ÍtilHl t MiiUUa) a UiiWk4 i4MvM IÍaH'11 ifoit

Hatil (tá H ltth14vtitt lHálut tnJullátjoit přcrváui v mysli její (atteji
třídy obchod i dobrou voli maji
llo sa požádáni obdrží podrob
nuitl kdyl li donlle ua tuto adrepofal i o'- - evovatl obraa toho A SCIIUMACIIKU A CO„ No 7 S tlay hl Uattimorr Md

II ClAUSKNlUS CO os Doatboru hb CIiícbro Ulsut Louis Strakai nl tak vábnými I iicliotlvými

slovy aval li k doitavcnl' ku a sli }U David City Ntb ubu jo)hh iftiiupt i v stntii


